
6

4

8

3

2

5

1

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年1月14日（金）9回笠松4日
 9R 初春賞　Ｃ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  不良 

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：96,000 円　／　3 着：48,000 円　／　4 着：32,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ジョット
父:ロージズインメイ  母:キアラ

牡  4 大原浩司
56.0

1:47.4
(－)

4-4-3-1 40.6 － 3 474
(0)

森山英雄（笠松）
海谷幸司
岡田スタツド

2 4 ルヴィアス
父:ヴァンセンヌ  母:ロメラ

牡  4 青柳正義
56.0

1:47.4
(クビ)

3-3-1-1 40.7 － 1 547
(+15)

後藤佑耶（笠松）
小泉修
原田　久司

3 8 パットサイテ
父:アッミラーレ  母:ルリイロノチキュウ

牝  7 藤原幹生
54.0

1:48.4
(5)

5-6-4-3 41.2 － 2 503
(+1)

川嶋弘吉（笠松）
坂田行夫
栗山　道郎

4 3 アサクサチャンス
父:タートルボウル  母:ダンスオンザルーフ

牡  8 妹尾将充
☆55.0

1:49.7
(6)

6-5-6-6 42.3 － 5 495
(-9)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
社台ファーム

5 2 レゼール
父:ミッキーアイル  母:グラウソフィア

牝  4 田中洸多
▲51.0

1:50.1
(2)

2-2-5-5 43.6 － 7 449
(-4)

笹野博司（笠松）
（株）ＭＲ
三嶋牧場

6 5 シーサンプーター
父:ロジユニヴァース  母:ヌーヴォモンド

牝  5 加藤利征
54.0

1:50.3
(3/4)

7-7-7-7 42.3 － 6 462
(-3)

伊藤強一（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
槙本牧場

7 1 イキザマ
父:サウスヴィグラス  母:クリーペル

牡  6 服部大地
56.0

1:50.7
(2)

1-1-2-4 44.4 － 4 480
(+3)

水野善太（笠松）
戸部昌洋
ハクツ牧場

** 7 モーニングフジ
父:アグネスデジタル  母:ロイヤルヴィラ

牝  4 森島貴之
54.0

－
(除外)

- － － － －
(－)

水野善太（笠松）
戸部昌洋
村中牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,4,6,8,3,5

1,2,4,6,3,8,5

4,1,6,8,2,3,5

(4,6),8,1,2,3,5

払戻金
単 勝 6 480円

複 勝 6 130円

4 130円

ワイド 4-6 120円

6-8 160円

4-8 130円

馬 連 4-6 230円

馬 単 6-4 880円

3連複 4-6-8 200円

3連単 6-4-8 1,810円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


