9R 初春賞 C 2 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ 16	500M 不良			
【本賞金	【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:96,000 円 / 3 着:48,000 円 / 4 着:32,000 円 / 5 着:16,000 円											
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 /	生産牧場
1 6 6	y ジョット 父:ロージズインメイ 母:キアラ	牡 4	大原浩司 56.0	1:47.4 (-)	4-4-3-1	40.6	-	3	474 (0)	森山英雄(笠松) 海谷幸司 岡田スタツド		
2 4 4	ルヴィアス 父:ヴァンセンヌ 母:ロメラ	牡 4	青柳正義 56.0	1:47.4 (クビ)	3-3-1-1	40.7	-	1	547 (+15)	後藤佑耶(笠松) 小泉修 原田 久司		
3 8 8	パットサイテ 父:アッミラーレ 母:ルリイロノチキュウ	牝 7	藤原幹生 54.0	1:48.4 (5)	5-6-4-3	41.2	-	2	503 (+1)	川嶋弘吉(笠松) 坂田行夫 栗山 道郎		
4 3 3	アサクサチャンス 父:タートルボウル 母:ダンスオンザルーフ	牡 8	妹尾将充 ☆55.0	1:49.7 (6)	6-5-6-6	42.3	-	5	495 (-9)	藤田正治 (笠松) (有) ホースケア 社台ファーム	7	
5 2 2	レゼール 父:ミッキーアイル 母:グラウソフィア	牝 4	田中洸多 ▲51.0	1:50.1 (2)	2-2-5-5	43.6	-	7	449 (-4)	笹野博司(笠松) (株)MR 三嶋牧場		
6 5 5	シーサンプーター父:ロジユニヴァース 母:ヌーヴォモンド	牝 5	加藤利征 54.0	1:50.3 (3/4)	7-7-7-7	42.3	-	6	462 (-3)	伊藤強一(笠松) (同) J P N技研 槙本牧場	Ŧ	
7 1 1	イキザマ 父:サウスヴィグラス 母:クリーペル	牡 6	服部大地 56.0	1:50.7 (2)	1-1-2-4	44.4	-	4	480 (+3)	水野善太(笠松) 戸部昌洋 ハクツ牧場		
** 7 7	・ モーニングフジ 父:アグネスデジタル 母:ロイヤルヴィラ	牝 4	森島貴之 54.0	_ (除外)	-	_	-	-	- (-)	水野善太(笠松) 戸部昌洋 村中牧場		

● コーナー通過順位

1コーナー	1,2,4,6,8,3,5
2コーナー	1,2,4,6,3,8,5
3コーナー	4,1,6,8,2,3,5
4コーナー	(4,6),8,1,2,3,5

● 払戻金

単 勝	6	480円
複 勝	6	130円
	4	130円

ワイド	4-6	120円
	6-8	160円
	4-8	130円

馬連	4-6	230円
馬単	6-4	880円

3連複	4-6-8	200円
3連単	6-4-8	1,810円